Prefeitura de São José do Rio Preto, 06 de agosto de 2022. Ano XIX – nº 5628 – DHOJE

EMPRESA MUNICIPAL DE URBANISMO SÃO JOSÉ DO RIO PRETO - EMURB
EXTRATO DO 2º TERMO DIVITVO DO CONTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº:

004/2022
PROCESSO Nº 004/2022

CONTRATANTE: EMPRESA MUNICIPAL DE URBANISMO DE SÃO JOSÉ DORIO
PRETO – EMURB
CONTRATADA: CISCO BRASIL – TERCEIRIZAÇÃO DE SERVIÇOS
OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de 1 (um)
motorista para condução de veículos automotores para atender as necessidades da EMURB.
VALOR TOTAL : R$ 5.648,75 (cinco mil e seiscentos e quarenta e oito reais e setenta e cinco
centavos)
PRAZO DE EXECUÇÃO: O prazo de execução deste contrato será de 1 (um) mês, iniciando-se
em 01 de julho de 2022 e término em 31 de agosto de 2022.
DATA DA ASSINATURA: 26 de julho de 2022.
FUNDAMENTO LEGAL: Contrato nº 002/2019; Lei Federal nº 8.666, de 21 de junhode 1993 e
Lei Complementar nº 123/2006 e da Lei 13.303/16.
São José do Rio Preto-SP, 26 de julho de 2022.

                                                  RODRIGO ILDEBRANDO JULIANO
                                                                                                                           DIRETOR PRESIDENTE